
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.10.2020 № B-1872

О результатах Международного конкурса чтецов "Любимая поэзия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Крохина Кристина Геннадьевна ДП-1872-103077 от 11.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
чтецов "Любимая поэзия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ермоленко 
Татьяна 
Алексеевна

Козлова 
Наталья 
Анатольевна

А.С. Пушкин "К морю" 1 место ДП-1872-
102013

2
Ермоленко 
Татьяна 
Алексеевна

Таза Рита 
Александровна Юлия Друнина "Ёлка" 1 место ДП-1872-

102014

3
Ермоленко 
Ульяна 
Алексеевна

Николаева 
Светлана 
Владимировна

М.Ю. Лермонтов "Казачья 
колыбельная песня" 1 место ДП-1872-

102015

4 Голованова 
Алена

Ольховская 
Алиса 
Константиновна

О том, что говорит природа 3 место ДП-1872-
104646

5
Школьная 
Татьяна 
Андреевна

Норова Ольга 
Мартыновна Люблю тебя мой край родной 1 место ДП-1872-

105094

6
Ваулина 
Дарина 
Васильевна

Малых Оксана 
Геннадьевна "Была война в сороковых..." 1 место ДП-1872-

105102

7
Ваулин 
Святослав 
Васильевич

Малых Оксана 
Геннадьевна "Спасибо героям, спасибо солдатам" 2 место ДП-1872-

105103



8
Сычева 
Евангелина 
Александровна

Шарипова 
Мария 
Вячеславовна

Отрывок из романа А.С.Пушкина - 
"Евгений Онегин". свидетельство ДП-1872-

105698

9
Крученьски 
Адель 
Дариушевна

Карачева 
Ольга 
Сергеевна

Муха-цокотуха, отрывок 1 место ДП-1872-
105728

10 Узбякова 
Данич

Тарасова 
Светлана 
Алексеевна

Песни моего народа 1 место ДП-1872-
105788

11
Павленко 
Дарья 
Сергеевна

Павленко 
Ольга 
Николаевна

"Поздравление для ветеранов ВОВ " 1 место ДП-1872-
106078

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


